
Sm/cun'a o Yýkonu činmsti kGQrdiHátora BOZP na stavbě:
,jí7374 Brno - Černovická mosn' 3 74-048 B. 1,2 (přes Olomouckou) "

Číslo smlouvy objednatele: 3 19/2017 Číslo smlouvy poskytovatele: 17033
Číslo dodatku č. l objednatele: 74/2019

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu činnosti koordinátora BOZP
na stavbě:

,,II/374 Brno - Černovická mosty 374-048 B. 1,2 (přes Olomouckou) "

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena: Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A

Poskytovatel

Arrano Group s.r.o.

sídlem: Střední novosadská 7/10, Nové Sady, 779 00 Olomouc
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
zastoupená:

IČO: 267 92 303
sp. zn. C 27250

Ĺ.
Objednatel a po3kytovatel se v souladu s ČI. IX. odst. 3. smlouvy o výkonu činnosti koordinátora BOZP
na stavbě uzavřené dne 19. 4. 2017 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění:

Došlo k navýšeni předpokládané doby trvání o 7 měsíců - do 08/2019.

II.
.rObě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. III. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Odměna za celý výkon činnosti koordinátora BOZP činí:

Celková odměna bez DPH 120 617,- Kč

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně ČI. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově
zní:

l. Veškerá právní jednání dle této smlouvy s výjimkou podpisu dodatku k této smlouvě jsou oprávněni
činit investiční náměstek
a správce dané stavby, jímž je:

a.

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti,

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je s@sáň ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotoveni.

Strana l (celkem 2)



Smlouva o Yýkonu čiňnmi kuordmátora BOZP Rä stavbě:
,,Ib374 Brno - Cernóvická mosjy 374-048 B. 1,2 (přes Olomouckou)"

Číslo smlouvy objednatele: 3 19/2017
Číslo dodatku č. l objednatele: 74/2019

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Číslo smlouvy poskytovatele: 17033

Dodatek č. l podléhá uveřeinění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uvěřgňování těchto smluv a o registru mluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajisti" objednatel.

V Brně, dne 07 -02" 2019 V Olomouci, dne 4-z 2O?f7

Ing eněk Komůrka

ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje Arrano Group s.r.o

Strana 2 (celkem 2)

Él

!
l
,!
l
l

l
l
l '
l

l l

: !
l
l
i

i

l
j
l
l
!
l
I
l
i

l
i

l
i
l

)

l
l
l

i
l
l
j

l
Í
l
i
i
i
i
i
l
l
i
É-._ ..---..

l

i
L

F
E

l


